СОВЕТ  ДИРЕКТОРОВ

Открытого акционерного Общества

" Мобильные газотурбинные электрические станции "

ПРОТОКОЛ

заседания Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС»

	06.11.2008 г.
	№ 38
	г. Москва

	форма проведения:

	заочная  (опросным путем)

	Председатель Совета директоров
	Ю.Н. Негашева

УЧАСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

	Брагин Олег Валентинович
	Генеральный директор ОАО «Мобильные ГТЭС»

	Иванова Ксения Валерьевна
	Начальник отдела корпоративных информационных сервисов Департамента корпоративного управления и взаимодействия с акционерами Корпоративного центра ОАО РАО «ЕЭС России»

	Варанд Константин Эдуардович
	Заместитель начальника Департамента корпоративных финансов и бюджета Корпоративного центра ОАО РАО «ЕЭС России»

	Некипелов Юрий Борисович
	Советник Фонда «Институт профессиональных директоров»

	Негашева Юлия Николаевна
	Начальник Департамента корпоративных финансов и бюджета Корпоративного центра ОАО РАО «ЕЭС России»

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении Решения о выпуске акций ОАО «Мобильные ГТЭС».

В заочном голосовании на 18.00 часов московского времени 06.11.2008 г. приняли участие 5 членов Совета директоров Общества из 5-ти избранных.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета директоров имеется.

1 ВОПРОС: Об утверждении Решения о выпуске акций ОАО «Мобильные ГТЭС».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить Решение о выпуске обыкновенных именных бездокументарных акций ОАО «Мобильные ГТЭС» в количестве 5 620 000 000 (пять миллиардов шестьсот двадцать миллионов) штук номинальной стоимостью 54 (пятьдесят четыре) копейки каждая, размещаемых путем конвертации акций в акции той же категории (типа) с меньшей номинальной стоимостью и организовать работу по государственной регистрации выпуска ценных бумаг в Федеральной службе по финансовым рынкам России.
 Решение принято единогласно.
Председатель Совета Директоров ________________ Ю.Н. Негашева
Протокол составлен  06.11.2008 г.
PAGE
2
Протокол Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС» № 38   от 05.11.2008 г.